CITTA® DI R
SETTORE [X SERVIZI TECNCOLOGIC!

I

EVIABILITA'

AGUSA  mp

e B B
T B OREEA

i
it
4

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

indata 22 9)¢ 2004
Mo
2749
Ne 2 i Settore IX

i
DATA 21/ f?/é‘f &

OGGETTO: Mantenimento incarico al dipendente geom. Civello
Francesco delle mansioni superiori del Profilo Professionale di

“Funzionario Tecnico” Cat. 33

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

piL 20095

runz. oA

cap 263,

IMP. gz'; 1034

INTER &/

IL RAG ?@?EERE

/

dirigente ing. Scarpulia Michele ha adottato la seguente determinazione:




il Dirigente

Vista la deliberazione della G.M. n. 869 in data 03.12.2003 con la guale veniva autorizzata la
conciliazione della controversia di favoro promossa davanti all'Ufficio Provinciale del lavoro dal
dipendente Geom. Civello Francesco Cat. C4 per il riconoscimento di mansioni superiori svolte;

Visto il verbale di conciliazione della citata controversia sottoscritto in data 05.12.2003 presso
'Ufficio Provinciale del Lavoro di Ragusa;

Preso atto che con la citata deliberazione ¢ nel relativo Verbale di conciliazione venivano
individuate le condizioni per accedere alla conciliazione stessa e tra l'altro veniva demandata alla
competenza del Dirigente ['affidamento al dipendente suddetto delle mansioni superiori nella
categoria D3, in ragione della necessitd di svoigimento di servizi e compiti istituzionali non
altrimenti effetiuabili;

Ritenuto che, in relazione alla consistenza deli'organico del Settore ed al carico di lavoro in atfo,
non & possibile allo stato ricorrere a soluzioni organizzative alternative e pertanto di dovere
mantenere 'affidamento delle mansioni superiori al dipendente in questione con riferimento al
profilo professionale di "Funzionario tecnico” Cat. D3;

Ritenuto di dovere sosteners e mantenere la validitd di quante deliberaio con la succitata
deliberazione della G.M. n. 869 del 03.12.2003,

Tenuto conto infine che il dipendente & futt’ora in possesso del requisito di ammissione alle
selezioni interne per la copertura del posto corrispondente al profilo professionale suddetto, che
dal fascicolo personale non risultano a carice dello stesso procedimento disciplinari ne esaunii ne
in corso & che nell'ultimo biennio non sussistono valutazioni negative conseguenti al sistema di
valutazioni adottato dallEnie;

Tenuto conto che le stesse sono state avviate giusta delibera di G. M. n° 859 dei 02.12.2004 ¢ che
I’iter sara completato entro 11 30.06.2005,

Considerato che nelle more della definizione delle operazioni di verticalizzazione ¢ opportuno che
il dipendente continui a svolgere le mansioni superiori assegnate, cid allo scopo di non creare
inopportuni disservizi nei compiti svolti dallo stesso dipendente;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni - det
Dirigenti, indicate neil’art.53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e det servizi al
quale si rinvia; '

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla pubblicitd ed efficacia delle
determinazioni dirigenzialy;

Ritenuto di dover procedere in merito;



DETERMINA

1. Mantenere ['incarico del dipendente Geom. Civello Francesco .allo svolgimento delle
mansioni superiori proprie del Profilo Professionale di Funzionario Tecnico Cat. D3, fino al
36/06/2005 e comungue fino al completamento delle operazioni di verticalizzazione in COTSO,
ci¢ in esecuzione del verbale di conciliazione, ,@resse "Ufficio vammaﬁe del Lavoro di
Ragusa, in data 05.12.2003; ajdugales 2 3‘“”1’&" S N paend ot

2. riconoscere e corrisponders a} suddetto dipendente, con pari decorrenza e limitatamente al
periodo di conferimento dell'incarico, il trattamento economice propric della Categoria D3
nella misura pari ad € 257,47 mensili con una maggiore spesa nel semestre di € 1544,82
rimanendo escluso in ogni caso I"avanzamento automatico rell'inquadramento professionale;

3. Dare atto che la spesa, determinata per il semestre 01/01/2005 — 30/06/2005 in € 1544.82

oltre agli oneri riﬁesszm f\)&ﬁ ) &m?uﬁ-ﬁgﬁ Qz}@ %QEQQ c“ﬂﬂiﬂv{)

IL DIRIGENTE I

| SE’?TORE

%z?“TO e vt vitug rveons Ppunald 12 mansionl b ore

R E P VoL . H
ML %’J% TFLQ v qsaH‘ M ET ] Cadil B 3 ;«;Txg;% AN 20U XS,
Come 9 woinee dalle iﬂhtb@“té zime Gt 29858 de) voo- 2e4,

Pm ,;,\A g 33);&)% 'miu Late. ’M 8 ¢ TQ o«,({ CQ) Jo!c: (jQZ

fwuow\, u:’}(jf(,m - C%? 21634 Y o - %U @é’ [&J\ af
2005 ( lugp . 102 -

Da trasmettersi d"ufficio, all’Ufficio Ragioneria

Ragusa i
IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Ing. Sca% ichele



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si atfesta 1a regolarita contabile di cui all’ art. 53, co.1 dalla legge 142/90.

IL RESPONSABHE DFRAGIONERIA

: £
L RESPONS»}%I L

Ragusa li z’%\f % i{} {Jg\ /ﬂ){;i

i

:
11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per la

durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dingenziale, e di averne frasmesso
copiz, rispettivamenite, al Sindaco e al Segretario Generale.

Ragusa 7217 w‘??‘{? | ' oy
| VPSSO CoNNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioe

dal 7210 dbat _{ P () -0

Si attesta, la copertura finanziaria

AGIONERIA

end

9}

i

I e
A

2 Yoo
Ragusali S0-[c - ¢ 4
: IL MESSO COMUNALE

11 sottoscritto messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione ¢ cioe

o

dai al

Ragusa H

IL MESSO COMUNALE

Per Copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

e

Ragusa Ii

IL SEGRETARIO GENERALE




